
Superstar FULLSTACK React a C# Vývojář
 80 000 - 110 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Začínali jsme v ČR jako malý e-shop s parfémy. Teď jsme v 28 evropských zemích a s růstem jsme ještě
neskončili! Aktuálně hledáme do týmu seniorní vývojáře, kteří jsou ve fullstack developmentu pevní v
kramflecích, nebojí se velkých výzev a za svými výsledky si stojí.

Náplň práce
Především vývoj našeho e-shopu. Ať už se jedná o krásnou reaktivní grafiku, tak o back-endové
funkcionality.  
Zároveň se také můžete vydat cestou vývojáře našich interních aplikací (Nákup, Cenotvorba, Katalog,
UX).  

Požadavky
Praxi ve fullstack developmentu min. 4 roky, nebo ekvivalentní schopnosti a dovednosti  
Pokročilou znalost React, .NET 5 a .NET Core (stačí, když na dobré úrovni ovládáte jeden z jazyků a v
tom druhém se orientujete aspoň na základní úrovni)  
Orientaci v MS SQL  
Velkou výhodou je znalost práce s Kubernetes nebo Dockerem  

Nabízíme
Formu spolupráce na HPP nebo IČO s nástupem ihned  
Možnost práce na H/O nebo full remote  
Stravenky, Multisport kartu a příspěvky na kulturu  
Individuální budget na profesní rozvoj v rámci interních i externích školení  

Doplňující informace
Jste připraveni postavit se novým výzvám? Těšíme se na Vás!
Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD (ideálně .docx). Pokud jste již u nás
absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.



Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


